
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계 흥덕구청 총무과 ~ 흥덕구청 건축과

부서: 흥덕구청 총무과
정책: 행정운영경비(흥덕구 총무과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 총무과 16,979,985 16,623,485 356,500

국            394,209 394,209 0

도            131,205 26,205 105,000

시         16,454,571 16,203,071 251,500

행정운영경비(흥덕구 총무과) 14,462,998 14,216,298 246,700

국             88,709 88,709 0

시         14,374,289 14,127,589 246,700

인력운영비 14,023,901 13,777,201 246,700

국             88,709 88,709 0

시         13,935,192 13,688,492 246,700

인건비 12,065,010 11,818,310 246,700

국             88,709 88,709 0

시         11,976,301 11,729,601 246,700

101 인건비 12,065,010 11,818,310 246,700

국             88,709 88,709 0

시         11,976,301 11,729,601 246,700

03 무기계약근로자보수 1,895,502 1,648,802 246,700

  ◎퇴직금               966,700            720,000          246,700  96,670,000원 * 10명

시민만족 구정운영 2,009,392 1,919,592 89,800

국            305,500 305,500 0

도             85,000 0 85,000

시          1,618,892 1,614,092 4,800

쾌적한 청사환경 조성 1,046,822 1,042,022 4,800

국            305,500 305,500 0

시            741,322 736,522 4,800

깨끗한 청사 유지관리 311,954 307,154 4,800

206 재료비 15,790 10,990 4,800

01 재료비 15,790 10,990 4,800

  ◎청사관리 청소용품                 7,800              3,000            4,800

    ○점보롤화장지 외                 7,800              3,000            4,800  130,000원 * 5종 * 12월

건전ㆍ정확한 문화체육통계 운영 120,434 35,434 85,000

도             85,000 0 85,000

시             35,434 35,434 0

죽림동 야외체육시설 설치 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ◎죽림동 가경주공@ 앞 체육시설 설치
               50,000                  0           50,000      50,000,000원 * 1식

도             50,000 0 50,000

가경동 야외체육시설 설치 20,000 0 20,000

도             20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000
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부서: 흥덕구청 총무과
정책: 시민만족 구정운영
단위: 건전ㆍ정확한 문화체육통계 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ◎가경동 뜨란채@7단지주변 체육시설 설치
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

강서1동 게이트볼장 설치 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 15,000 0 15,000

도             15,000 0 15,000

01 시설비 15,000 0 15,000

  ◎강서1동 게이트볼장 설치
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

시민과 함께하는 자치행정 구현 103,680 83,680 20,000

도             20,000 0 20,000

시             83,680 83,680 0

내실있는 주민자치센터 운영 26,060 6,060 20,000

도             20,000 0 20,000

시              6,060 6,060 0

사창동 주민자치센터 평생교육 프로그램 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ◎사창동 주민자치센터 평생교육 운영
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1개단체

도             10,000 0 10,000

강서1동 주민자치센터 평생교육 프로그램 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

02 민간경상보조 10,000 0 10,000

  ◎강서1동 1통 마을회관 평생교육 운영
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1개 단체

도             10,000 0 10,000
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부서: 흥덕구청 민원봉사과
정책: 고객감동의 민원실 운영
단위: 민원만족서비스 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 민원봉사과 183,212 183,923 △711

국             49,652 50,363 △711

시            133,560 133,560 0

고객감동의 민원실 운영 62,257 62,968 △711

국             49,652 50,363 △711

시             12,605 12,605 0

민원만족서비스 운영 31,370 32,081 △711

국             18,765 19,476 △711

시             12,605 12,605 0

여권사무대행기관 운영 18,765 19,476 △711

국             18,765 19,476 △711

201 일반운영비 7,704 8,415 △711

국              7,704 8,415 △711

01 사무관리비 4,704 5,415 △711

  ◎수정테이프 등 사무용품                   744              1,455            △711  124,000원 * 6월

국                744 1,455 △711
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부서: 흥덕구청 주민복지과
정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장
단위: 노인생활안정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 주민복지과 8,340,812 8,127,802 213,010

도             65,000 0 65,000

시          8,275,812 8,127,802 148,010

건강하고 활기찬 노후생활 보장 1,748,260 1,486,060 262,200

도             65,000 0 65,000

시          1,683,260 1,486,060 197,200

노인생활안정 1,201,250 1,132,050 69,200

장수수당 지원 1,116,000 1,036,800 79,200

301 일반보상금 1,116,000 1,036,800 79,200

01 사회보장적수혜금 1,116,000 1,036,800 79,200

  ◎노인 장수수당             1,116,000          1,036,800           79,200  30,000원 * 3,100명 * 12월

독거노인 건강음료 지원 70,850 80,850 △10,000

301 일반보상금 70,850 80,850 △10,000

01 사회보장적수혜금 70,850 80,850 △10,000

  ◎독거노인 안전지킴이 어르신건강음료 지원
               70,850             80,850         △10,000      70,850,000원

경로당운영 활성화 167,720 96,720 71,000

경로당 정기 검사 및 관리 157,720 86,720 71,000

402 민간자본이전 86,280 64,800 21,480

01 민간자본보조 86,280 64,800 21,480

  ◎경로당 물품지원                21,480                  0           21,480  21,480,000원

405 자산취득비 54,720 5,200 49,520

01 자산및물품취득비 54,720 5,200 49,520

  ◎TV외 7종                54,720              5,200           49,520  54,720,000원

편안하고 쾌적한 노인여가복지시설 제공 379,290 257,290 122,000

도             65,000 0 65,000

시            314,290 257,290 57,000

경로당 신축 개보수 314,290 257,290 57,000

401 시설비및부대비 222,290 175,290 47,000

01 시설비 221,750 174,750 47,000

  ◎노후경로당 보수               137,200             80,200           57,000

  ◎신목골경로당 부지 매입비                80,000             90,000         △10,000

  137,200,000원

  80,000,000원

402 민간자본이전 92,000 82,000 10,000

01 민간자본보조 92,000 82,000 10,000

  ◎노후경로당 개보수                92,000             82,000           10,000  92,000,000원

경로당 개보수 65,000 0 65,000

도             65,000 0 65,000

402 민간자본이전 65,000 0 65,000

도             65,000 0 65,000

01 민간자본보조 65,000 0 65,000
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부서: 흥덕구청 주민복지과
정책: 건강하고 활기찬 노후생활 보장
단위: 편안하고 쾌적한 노인여가복지시설 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎노후경로당 보수                65,000                  0           65,000  65,000,000원

도             65,000 0 65,000

보육의 공공성강화 및 아동복지향상 6,406,410 6,448,400 △41,990

건전한 보육사업 기반조성 31,760 3,550 28,210

보육시설 공공기반 조성 28,210 0 28,210

201 일반운영비 28,210 0 28,210

01 사무관리비 28,210 0 28,210

  ◎보육시설 전기안전점검 업무대행 수수료
               16,120                  0           16,120

  ◎보육시설 가스안전점검 업무대행 수수료
               12,090                  0           12,090

      40,000원 * 1회 * 403개소

      30,000원 * 1회 * 403개소

보육료 지원확대 및 공공성 강화 6,294,600 6,364,800 △70,200

보육시설 아동간식비 지원 1,675,000 1,725,000 △50,000

307 민간이전 1,675,000 1,725,000 △50,000

10 사회복지보조 1,675,000 1,725,000 △50,000

  ◎보육아동 간식비 지원             1,675,000          1,725,000         △50,000  1,675,000,000원

법정 저소득아동 지원 72,800 93,000 △20,200

307 민간이전 72,800 93,000 △20,200

10 사회복지보조 72,800 93,000 △20,200

  ◎법정저소득아동 정부지원 보육료 차액
               72,000             90,000         △18,000

  ◎저소득 보육아동 건강검진                   800              3,000          △2,200

      30,000원 * 200명 * 12월

  10,000원 * 80명

여성복지증진 28,800 36,000 △7,200

여성복지기반조성 28,800 36,000 △7,200

한부모가족지원 28,800 36,000 △7,200

301 일반보상금 28,800 36,000 △7,200

01 사회보장적수혜금 28,800 36,000 △7,200

  ◎조손가정수당                28,800             36,000          △7,200  30,000원 * 80세대 * 12월
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부서: 흥덕구청 세무과
정책: 지방세 관리
단위: 정확한 지방세 부과 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 세무과 595,739 530,739 65,000

지방세 관리 497,706 432,706 65,000

정확한 지방세 부과 301,488 236,488 65,000

지방세 부과 및 홍보 301,488 236,488 65,000

201 일반운영비 217,213 212,213 5,000

01 사무관리비 60,440 55,440 5,000

  ◎지방세부과 업무 추진                60,440             55,440            5,000

    ○정기분고지서                17,000             12,000            5,000  85,000원 * 200상자

405 자산취득비 60,000 0 60,000

01 자산및물품취득비 60,000 0 60,000

  ◎고속프린터기 구입                60,000                  0           60,000  60,000,000원 * 1식
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부서: 흥덕구청 환경위생과
정책: 행정운영경비(흥덕구 환경위생과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 환경위생과 6,134,559 6,224,559 △90,000

행정운영경비(흥덕구 환경위생과) 5,342,157 5,442,157 △100,000

인력운영비 5,281,500 5,381,500 △100,000

인건비 5,281,500 5,381,500 △100,000

101 인건비 5,281,500 5,381,500 △100,000

03 무기계약근로자보수 5,281,500 5,381,500 △100,000

  ◎환경미화원 인부임             5,239,660          5,339,660        △100,000

    ○기본급             2,094,607          1,820,084          274,523

    ○복리후생비               524,798            899,321        △374,523

      -가계보조비                     0            168,960        △168,960

      -교통보조비                     0            215,040        △215,040

      -명절휴가비               279,038            269,561            9,477

  2,094,607,000원

  0원

  0원

  1,816,650원 * 128명 * 120%

맑고 깨끗한 아름다운 도시환경 조성 763,622 753,622 10,000

쾌적한 생활환경조성 656,671 646,671 10,000

가로 청소 및 쓰레기 수집 운반 601,622 591,622 10,000

201 일반운영비 515,442 505,442 10,000

02 공공운영비 491,390 481,390 10,000

  ◎청소장비(차량)유지비               410,200            400,200           10,000  410,200,000원

- 7 -



부서: 흥덕구청 건설과
정책: 행정운영경비(흥덕구 건설과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

흥덕구청 건설과 12,147,370 10,599,556 1,547,814

국            484,108 484,108 0

특            500,000 0 500,000

도            453,288 160,000 293,288

시         10,709,974 9,955,448 754,526

행정운영경비(흥덕구 건설과) 1,545,391 1,543,891 1,500

인력운영비 286,423 284,923 1,500

인건비 286,423 284,923 1,500

101 인건비 286,423 284,923 1,500

03 무기계약근로자보수 286,423 284,923 1,500

  ◎도로기동반 특근자 급량비                 5,000              3,500            1,500

    ○긴급민원처리                 3,600              2,100            1,500  3,600,000원

지역균형발전위한 도시기반조성 6,916,329 5,721,193 1,195,136

특            500,000 0 500,000

도            338,000 155,000 183,000

시          6,078,329 5,566,193 512,136

노폭12m미만의 도시계획도로 개설 2,653,054 2,567,383 85,671

강서동 덕흥아파트뒤 도로개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎토지매입비               100,000                  0          100,000  100,000,000원

강서초교 앞 도로개설공사 14,400 22,540 △8,140

401 시설비및부대비 14,400 22,540 △8,140

01 시설비 14,400 22,540 △8,140

  ◎재산권 변동 각종 수수료                 5,260              8,980          △3,720

    ○감정평가 수수료                     0              1,540          △1,540

    ○소유권이전 수수료                     0                350            △350

    ○경계측량 수수료                 2,460              4,290          △1,830

  ◎실시설계용역 (L=306m, B=8m)                 9,140             13,560          △4,420

  0원

  0원

  2,460,000원

  9,140,000원

비하동 38통 도로개설공사 15,635 19,435 △3,800

401 시설비및부대비 15,635 19,435 △3,800

01 시설비 15,635 19,435 △3,800

  ◎재산권 변동 각종 수수료                 2,895              5,875          △2,980

    ○감정평가 수수료                     0              1,980          △1,980

    ○소유권이전 수수료                     0                350            △350

    ○경계측량 수수료                 1,495              2,145            △650

  ◎실시설계용역 (L=170m, B=8m)                12,740             13,560            △820

  0원

  0원

  1,495,000원

  12,740,000원

분평동 보성아파트 옆 도로개설 30,080 32,469 △2,389

401 시설비및부대비 30,080 32,469 △2,389

01 시설비 30,080 32,469 △2,389
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부서: 흥덕구청 건설과
정책: 지역균형발전위한 도시기반조성
단위: 노폭12m미만의 도시계획도로 개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎재산권 변동 각종 수수료                 1,928              2,469            △541

    ○감정평가수수료                     0                132            △132

    ○소유권이전 수수료                     0                210            △210

    ○경계측량수수료                 1,088              1,287            △199

  ◎공사비                28,152             30,000          △1,848

  0원

  0원

  1,088,000원

  28,152,000원

도로관리 4,263,275 3,153,810 1,109,465

특            500,000 0 500,000

도            338,000 155,000 183,000

시          3,425,275 2,998,810 426,465

도로정비 및 유지보수 3,726,437 2,902,010 824,427

특            500,000 0 500,000

시          3,226,437 2,902,010 324,427

206 재료비 92,680 55,580 37,100

01 재료비 92,680 55,580 37,100

  ◎직영도로보수용 자재                92,410             55,310           37,100

    ○포대아스콘                35,000             21,000           14,000

    ○차량진입금지봉                46,200             23,100           23,100

  14,000원 * 2,500포

  231,000원 * 200개

401 시설비및부대비 3,523,445 2,735,128 788,317

특            500,000 0 500,000

시          3,023,445 2,735,128 288,317

01 시설비 3,507,950 2,718,900 789,050

  ◎도로정비               358,400            360,000          △1,600

    ○하이닉스1공장 ~ LG화학간 도로정비공사(L=
      600m,B=14m)               199,070            200,000            △930

    ○수곡우편집중국 ~ 수곡2동주민센터간 도로
      정비공사(L=700m, B=14m)               159,330            160,000            △670

  ◎소규모 지역가꾸기 사업               749,000            814,000         △65,000

  ◎도로정비               869,940            300,000          569,940

    ○LG화학~충청에너지서비스간 도로정비공사(L
      =710m, B=14m)               269,940            300,000         △30,060

    ○모충사거리~구법원사거리 도로정비(L=500m,
      B=25m)               250,000                  0          250,000

        199,070,000원

        159,330,000원

  749,000,000원

        269,940,000원

        250,000,000원

특            200,000 0 200,000

시             50,000 0 50,000

    ○세원아파트~구법원사거리도로정비(L=1,250m
      ,B=14m)               350,000                  0          350,000        350,000,000원

특            300,000 0 300,000

시             50,000 0 50,000

  ◎주민숙원사업             1,450,610          1,164,900          285,710

    ○가경동 버스터미널일원 보도정비공사(L=570
      m. B=1~3.5m)               147,700            150,000          △2,300

    ○미평천 남로 보도설치공사(L=350m, B=2m)
               48,100             54,000          △5,900

    ○복대동 가경천변 산책로정비공사(L=50m, B=
      3m)                19,460             20,000            △540

        147,700,000원

        48,100,000원

        19,460,000원 * 1개소
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부서: 흥덕구청 건설과
정책: 지역균형발전위한 도시기반조성
단위: 도로관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○지동동 746번지 주변 마을진입로 정비공사(
      L=220m, B=4m)                40,000                  0           40,000

    ○가경천변 산책로 탄성포장공사(L=600m, B=3
      m)                50,000                  0           50,000

    ○도로유지보수비             1,000,000            800,000          200,000

    ○경계복원 측량수수료                13,350              8,900            4,450

        40,000,000원

        50,000,000원

  1,000,000,000원

  445,000원 * 30필지

03 시설부대비 15,495 16,228 △733

  ◎도로정비사업 추진                 4,423              2,592            1,831

    ○20억미만 공사                 4,423              2,592            1,831

  ◎주민숙원사업 추진                 5,223              7,787          △2,564

    ○주민숙원사업                 5,223              7,787          △2,564

  1,228,340,000원 * 0.36%

  1,450,610,000원 * 0.36%

405 자산취득비 17,010 18,000 △990

01 자산및물품취득비 17,010 18,000 △990

  ◎차량취득                17,010             18,000            △990

    ○화물차 소형                17,010             18,000            △990  17,010,000원

지역개발사업 536,838 251,800 285,038

도            338,000 155,000 183,000

시            198,838 96,800 102,038

401 시설비및부대비 536,838 251,800 285,038

도            338,000 155,000 183,000

시            198,838 96,800 102,038

01 시설비 533,000 250,000 283,000

  ◎지역개발사업               533,000            250,000          283,000

    ○청주 서부권 명품 로드샾거리 조성공사(L=6
      20m, B=3~5m)               200,000                  0          200,000        200,000,000원

도            110,000 0 110,000

시             90,000 0 90,000

    ○사창동 305-4번지 주변 도로정비(L=100m, B
      =6m) = 30,000,000                30,000                  0           30,000        30,000,000원

도             30,000 0 30,000

    ○복대2동 1470번지 주변 보행자전용도로 정
      비공사(L=60m, B=6~13m)                10,000                  0           10,000

    ○강서6통 농로정비공사                20,000                  0           20,000

        10,000,000원

  20,000,000원

도             20,000 0 20,000

    ○원평동 도로포장공사                13,000                  0           13,000  13,000,000원

도             13,000 0 13,000

    ○강서동 농로포장공사                10,000                  0           10,000  10,000,000원

도             10,000 0 10,000

03 시설부대비 3,838 1,800 2,038

  ◎지역개발사업추진 부대비
                3,838              1,800            2,038      533,000,000원 * 0.72%

쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충 1,725,371 1,600,717 124,654

도            110,288 0 110,288

시          1,615,083 1,600,717 14,366

가로.보안등 유지관리 506,653 456,203 50,450
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부서: 흥덕구청 건설과
정책: 쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충
단위: 가로.보안등 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

가로보안등 신설 및 교체 100,900 50,450 50,450

401 시설비및부대비 100,900 50,450 50,450

01 시설비 100,000 50,000 50,000

  ◎가로보안등 신설 및 교체
              100,000             50,000           50,000      1,000,000원 * 100개소

03 시설부대비 900 450 450

  ◎가로보안등 신설 및 교체
                  900                450              450      100,000,000원 * 0.90%

공원 환경개선 사업 808,803 747,766 61,037

도            110,288 0 110,288

시            698,515 747,766 △49,251

어린이공원 유지관리 697,766 747,766 △50,000

401 시설비및부대비 688,146 738,146 △50,000

01 시설비 684,200 734,200 △50,000

  ◎어린이공원 정비               684,200            734,200         △50,000

    ○서부 어린이공원 관리                98,000            108,000         △10,000

    ○동부 어린이공원 관리                98,000            108,000         △10,000

    ○중부 어린이공원 관리               101,000            111,000         △10,000

    ○어린이공원 시설물 유지관리
              117,200            127,200         △10,000

    ○어린이공원 놀이시설 정비공사
              270,000            280,000         △10,000

  98,000,000원

  98,000,000원

  101,000,000원

        117,200,000원

        270,000,000원

지역어린이공원개선사업 111,037 0 111,037

도            110,288 0 110,288

시                749 0 749

401 시설비및부대비 111,037 0 111,037

도            110,288 0 110,288

시                749 0 749

01 시설비 110,000 0 110,000

  ◎지역어린이공원개선사업                55,000                  0           55,000

    ○강서1동 야생화 식재
               15,000                  0           15,000        15,000,000원 * 1개소

도             15,000 0 15,000

    ○가경동 야생화 식재                10,000                  0           10,000  10,000,000원 * 1개소

도             10,000 0 10,000

    ○분평주공 8,9단지 소공원 파고라 설치공사
               30,000                  0           30,000        30,000,000원 * 1개소

도             30,000 0 30,000

  ◎파랑새 어린이공원 정자 설치(성립전)
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

도             15,000 0 15,000

  ◎봉서 어린이공원 정비사업                40,000                  0           40,000  40,000,000원

도             40,000 0 40,000

03 시설부대비 1,037 0 1,037
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부서: 흥덕구청 건설과
정책: 쾌적한 가로환경 및 녹지공간 확충
단위: 공원 환경개선 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎지역어린이공원개선사업 부대비
                1,037                  0            1,037      144,000,000원 * 0.72%

도                288 0 288

시                749 0 749

가로수 및 녹지시설 관리 409,915 396,748 13,167

가로수 관리 125,605 130,605 △5,000

401 시설비및부대비 124,285 129,285 △5,000

01 시설비 123,360 128,360 △5,000

  ◎도로변 가로수 측지 제거 (사직로 등 43개 노
    선)               123,360            128,360          △5,000      123,360,000원

녹지시설 관리 284,310 266,143 18,167

101 인건비 56,187 36,020 20,167

04 기간제근로자등보수 56,187 36,020 20,167

  ◎가로화단관리 인부임                55,687             35,520           20,167

    ○꽃묘식재                45,000             27,000           18,000

    ○사회보험료                 5,419              3,252            2,167

      -국민연금부담금                 2,025              1,215              810

      -국민건강보험부담금
                1,200                720              480

      -장기요양보험부담금                    79                 48               31

      -고용보험료부담금                   585                351              234

      -산업재해보험료                 1,530                918              612

  50,000원 * 10명 * 90일

  45,000,000원 * 4.5%

         45,000,000원 * 2.665%

  1,200,000원 * 6.55%

  45,000,000원 * 1.3%

  45,000,000원 * 3.4%

401 시설비및부대비 208,211 210,211 △2,000

01 시설비 206,708 208,708 △2,000

  ◎로원정비 (흥덕로 등 20개소)               113,458            115,458          △2,000  113,458,000원

재난 · 재해의 제로화 구현 1,939,543 1,713,019 226,524

국            484,108 484,108 0

도              5,000 5,000 0

시          1,450,435 1,223,911 226,524

재난 · 재해 예방사업 354,521 158,321 196,200

재난 및 재해 관리 354,521 158,321 196,200

206 재료비 256,315 60,115 196,200

01 재료비 256,315 60,115 196,200

  ◎설해대책용 자재               246,810             50,610          196,200

    ○소금               126,000             42,000           84,000

    ○염화칼슘               112,200                  0          112,200

  140,000원 * 900톤

  374,000원 * 300포

하천·배수시설 개선 사업 1,585,022 1,554,698 30,324

국            484,108 484,108 0

도              5,000 5,000 0

시          1,095,914 1,065,590 30,324

하천유지관리사업 40,432 10,108 30,324

도              5,000 5,000 0
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부서: 흥덕구청 건설과
정책: 재난 · 재해의 제로화 구현
단위: 하천·배수시설 개선 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             35,432 5,108 30,324

401 시설비및부대비 40,432 10,108 30,324

도              5,000 5,000 0

시             35,432 5,108 30,324

01 시설비 40,000 10,000 30,000

  ◎지방하천 수해복구 사업
               30,000                  0           30,000      2,500,000원 * 12개소

03 시설부대비 432 108 324

  ◎지방하천유지관리사업 시설부대비
                  432                108              324      40,000,000원 * 1.08%
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